

## **JKR Holding 2017 ApS**

**Musholmvej 78**

**4220 Korsør**

**CVR-nummer 39197863**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2022

---

Johan Køpke Rohdemejer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JKR Holding 2017 ApS  
Musholmvej 78  
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 39197863  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Johan Køpke Rohdemejer

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.416 TDKK mod 315 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.825 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.250</b>	<b>0</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>0</b>
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.829	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-319
	Finansielle indtægter	15.725	7
2	Finansielle omkostninger	-16.581	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.414.722</b>	<b>-314</b>
	Skat af årets resultat	1.563	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.416.285</b>	<b>-315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.829	-507
	Overført resultat	-5.544	192
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.416.285</b>	<b>-315</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	<b>Balance</b>	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.107.746	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.026
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.107.746</b>	<b>2.026</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.107.746</b>	<b>2.026</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.519	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	181
	Udsudte skatteaktiver	1.563	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>150.082</b>	<b>181</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>645</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.726</b>	<b>182</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.258.472</b>	<b>2.208</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.779.393	1.838
	Overført resultat	-4.761	1
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.824.632</b>	<b>1.889</b>
	Anden gæld	60.000	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.139	275
	Gæld til associerede virksomheder	0	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.451	33
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>373.840</b>	<b>319</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.840</b>	<b>319</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.258.472</b>	<b>2.208</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.838	1	1.889
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-480	480	0
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	0	-480	-480
Årets resultat	0	1.422	-6	1.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>2.779</b>	<b>-5</b>	<b>2.825</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-14.090	0
Afskrivning, koncerngoodwill	1.435.919	0
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.421.829</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	8.363	2
Renter associerede virksomheder	6.963	0
Andre finansielle omkostninger	1.255	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>16.581</b>	<b>2</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JR Holding II ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. Selskabet indtræder i sambeskatningen pr. 7. oktober 2021.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
